C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 231/2013

Autor: Evandro Milhomen

Data da
Apresentação:

25/09/2013

Ementa: Recorre contra parecer terminativo da Comissão de Finanças e
Tributação ao Projeto de Lei nº 2.403/2003 que estende os
benefícios fiscais concedidos pelo Decreto-Lei nº 288, de 28 de
fevereiro de 1967, e Decreto-Lei 1.435, de 16 de Dezembro de
1975, às áreas pioneiras, zona de fronteira e outras localidades
da Amazônia Ocidental e Área de Livre Comércio de Macapá e
Santana, no Estado do Amapá.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 30/09/2013